
 

 

 

 

 

令和元年 

第２回 大腿骨近位部骨折 

地域連携パスの会 
 

 

 

 

令和元年 ９月３０日（月） 
１９：００～ ＪＲ広島病院 ３階大会議室 

対 象 

連絡先 

地域医療連携室／月～金（祝日除く）９：００～１７：００ 
 

082-262-1581     082-262-1253 
〒732-0057 広島市東区二葉の里３丁目 1-36

医師、看護師、ＯＴ、ＰＴ、薬剤師、栄養士、ＭＳＷ、医事課 



 

参加申込〆切：令和元年９月１７日(火) 

( FAX : 082-262-1253 ) 
病院・施設名 

 

住 所 
 

T  E  L 
 

F  A X 
 

 

 参加者氏名 フ リ ガ ナ  部 署 職 種 

代 表 者     

2     

3     

4     

5     

＊参加者の記入欄が足りない場合は、お手数ですがコピーしてお使用ください。 

＊ご記入いただきました個人情報は適正に管理いたします。 

医療法人 JR 広島病院 

地域医療連携室/月～金(祝日除く) 

9:00～17:00 

T E L : 082-262-1581 

FAX : 082-262-1253 
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